Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 12 23 мая 2016 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на Отчет

об исполнении бюджета Республики Татарстан за 2015 год,

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на Отчет

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Татарстан за 2015 год,

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «Об установлении ставок налогов для

налогоплательщиков, впервые зарегистрированных в качестве индивидуальных

предпринимателей и перешедших на упрощенную систему налогообложения и

(или) патентную систему налогообложения»,

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 2 Закона

Республики Татарстан «Об установлении дифференцированных налоговых

ставок для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему

налогообложения»,

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Закон Республики

Татарстан «О введении на территории Республики Татарстан патентной

системы налогообложения»,

Коллегия постановляет:

Утвердить:

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на Отчет

об исполнении бюджета Республики Татарстан за 2015 год;

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на Отчет

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Татарстан за 2015 год;

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект закона

Республики Татарстан «Об установлении ставок налогов для

налогоплательщиков, впервые зарегистрированных в качестве индивидуальных

 2

предпринимателей и перешедших на упрощенную систему налогообложения и

(или) патентную систему налогообложения»;

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект закона

Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики

Татарстан «Об установлении дифференцированных налоговых ставок

для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему

налогообложения»;

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект закона

Республики Татарстан «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан

«О введении на территории Республики Татарстан патентной системы

налогообложения».

Направить Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов